
ZARZĄDZENIE NR 74.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: powołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury im. Katarzyny Sobczyk 

w Tyczynie  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983 t.j.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Panią Zakię Cieślicką-Majkę na Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury im. Katarzyny Sobczyk w Tyczynie na okresie od dnia 05.09.2019 r. do dnia 

04.09.2026 r. 
2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tyczyn. 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


